
1 

 

                                                                   

  Р Е ПУБЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ                  

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

 

                            

      ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

      

 

РЕШЕНИЕ  № 97 - Е 

 

от 15 февруари 2016 г. 

 

 

На основание чл. 56, ал. 2 във връзка с чл. 30, ал. 2 от АПК,  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

Прекратява образуваното със заявление, вх. № РГ-05-1571-14 от 16.11.2015 г., 

производство за издаване на потвърждаване на проект на проспект за първично 

публично предлагане на емисия обезпечени облигации, които ще бъдат издадени от 

„Виена Реал Естейт” ЕАД, гр. София. 

 

 

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на Република 

България в 14 - дневен срок от съобщаването му, като обжалването не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. 

                                         

 

   

       

    ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                                          СТОЯН МАВРОДИЕВ 


